
UCHWAŁA NR X/181/15
RADY MIASTA SZCZECIN

z dnia 28 lipca 2015 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 460, poz. 774, poz. 870); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje:

§ 1. § 4 Uchwały Nr XXVIII/567/04 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 listopada 2004 r. w sprawie 
ustalenia stawek opłat za zajęcie pasa drogowego (Dz. Urz. Woj. Zachodniopom. z 2004 r. Nr 85, 
poz. 1592, z 2005 r. Nr 60, poz. 1342, z 2006 r. Nr 42, poz. 754, z 2009 r. Nr 8, poz. 301, z 2010 r. 
Nr 18, poz. 354) otrzymuje brzmienie:

„§ 4. l. Ustala się następujące stawki opłat za każdy dzień zajęcia pasa drogowego za l m² 
powierzchni pasa drogowego zajętego przez rzut poziomy obiektów budowlanych 
niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub potrzebami ruchu drogowego, 
z zastrzeżeniem ust. 2 i 3:

1) drogi krajowej 0,80 zł,

2) drogi wojewódzkiej 0,50 zł,

3) drogi powiatowej 0,30 zł,

4) drogi gminnej 0,20 zł.

2. Do obiektów budowlanych niezwiązanych z potrzebami zarządzania drogami lub 
potrzebami ruchu drogowego, służących do garażowania pojazdów samochodowych, ustala się 
stawki w wysokości 50% stawek określonych zgodnie z ust. 1.

3. Za każdy dzień zajęcia 1 m² pasa drogowego pod nadwieszenia w postaci balkonów, 
gzymsów, schodów, witryn, zadaszeń w budynkach mieszkalnych oraz za pozostawienie 
w pasie drogowym elementów docieplenia elewacji budynku – 0,01 zł.

4. Za każdy dzień zajęcia 1 m² pasa drogowego pod reklamy produktów wpisanych na listę 
produktów tradycyjnych, pochodzących z Województwa Zachodniopomorskiego, wykonane 
jako litery przestrzenne montowane nad witryną nieprzesłaniające elementów dekoracyjnych 
elewacji – 0,01 zł.

5. Za każdy dzień zajęcia 1 m² pasa drogowego pod elementy małej architektury i zieleni 
urządzonej, w szczególności: donice z kwiatami, elementy oświetlenia oraz miejsca do 
siedzenia niestanowiące integralnej części ogródków gastronomicznych posadowione 
w odległości do 0,50 m od elewacji budynku – 0,01 zł.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin

Artur Szałabawka

Id: DD8D4697-24AB-4BCF-A2D8-BF9F65C0559E. Podpisany Strona 1




